[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ______________ №  __________

г.Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 29.08.2017 №1485 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями, на поддержку проектов социальных инициатив»

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 29.08.2017 №1485 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями, на поддержку проектов социальных инициатив»:
1.1. Приложению № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии при администрации города Кузнецка по рассмотрению вопросов предоставления субсидий  из бюджета города Кузнецка социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) бюджетными и автономными учреждениями, на поддержку проектов социальных инициатив

Малкин И.А. - заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии;

Бахтуева Е.Н. - начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, заместитель председателя комиссии;

Правосудова К.О. - ведущий специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Борисова Л.А. - начальник управления образования города Кузнецка;

Ганин В.И. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ ДОД ДЮСШ № 2 (по согласованию);

Климов А.В. - преподаватель МБОУ ДО «Детская школа искусств «Вдохновение» г. Кузнецка, заслуженный работник культуры РФ, Депутат Законодательного Собрания Пензенской области (по согласованию);

Климов А.К. - начальник отдела демографии, социального развития и здравоохранения администрации города Кузнецка;

Лапшина Ю.К. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Салмин А.А. - начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и делам молодежи администрации города Кузнецка;

Фролов И.Б. - начальник управления финансов города Кузнецка;

Цапина В.Ф. - начальник отдела учета и отчетности администрации города Кузнецка;

Чернышова Ю.В. - депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Шабакаев Р.И.  - заместитель главы администрации города Кузнецка;

Яснов С.Ю. - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.
».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский